
MEDICAME qTOS 	 Avenida Visconde de Nova Granada, 1. 105 - Vila Grossklauss 

	

Comércio e Repres ntaçôes Ltda. 	
CEP 13617-400- Leme - Estado de São Paulo Brasil 

FONE + 55 19 3573-7300 
www.aglon.com.br  

aglon@aglon.com.br  
CNRJ 65.817.90010091-71 - INSCR. EST. 415030.758,115 

LEME/SP, 12 DE FEVEREIRO DE 2021. 

AO 
ESTADO DO CEARÁ 	 "0A. 
PREFEITURA DO MIJNICIPIO DE \ICOSA DO CEARA 	 4.í"o$' 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICI1 AÇÃO 	 " , -'. 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2021 - SESA 	 FL 
ENCERRAMENTO: 02/02/2021 08:00:00 HORAS 
ABERTURA: 02/02/2021 08:10:C0 HORAS 
DISPUTA/LANCE: 02/02/2021 14:00:00 HORAS 
OBJETO DA LICITAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E ALIMENTAÇÃO ENTERAL 	 o 
Prezados Senhores; 
A Empresa AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ n° 65.817.900/0001-71, Inscrição Estadual n° 41 .030.758.115, 
F 'reço: AV. VISCONDE DE NONA GRANADA, no iios - VILA GROSSKLAUSS - CEP: 13617-400 - LEME/SP, Telefon : (19)3573-7300, 

.dl: aglon@aglon.com.br , apresenta proposta de preços conforme solicitação de V.v.S.s. 

Item 	Quantidade Un. 	Descrição do Produto 	 Fabricante 	N° Reg. Mín. Saúde 	Preço Unit. R$ 	Preço Total R$ 

14 	60000 	CP 	P.344,'C1-DEPAKENE 500MG FR 50 CPR 	ABBOTT 	 1055303150052 	0,50 	 30.000,00 
REV 
1 FRX5OCP 
VALPRC!TO DE 50010 576,201'IG 
(EQU. 530 MC DE ÁCIDO VALPROICO)CPR 
REV L13.ENTERICA EM FRS PLAS OPC 
PROCEDENCIA NACIONAL 

Preço Unit.: (Cinquenta Centav's) 	 Preço Total:(Trinta Mil Reais) 

246 	7980 	CA 	PROLOP'H8S" 125 MC FRS 30 CPS GEL 	ROCHE/DELPHARM 1010000640071 	1,75 	 13.965.00 
LP 
1 FRX3)CA 
LEV000'A 
100MG( .-DOPA)+CLOR.BENSERAZIDA 
28,5MG (EQUIV.A 25MG DE 
BENSER.ZIDA) 
PROCED NCIA ITALIA- 
COO AL 30049049 

Preço Uni t. : (Um Real e Setent e Cinco Centavos) 	 Preço Total : (Treze Mil, Novecentos e Sessenta e Cinco Reais) 

247 	15900 	CP 	PROLOP' 80 125MC FRS 30 CPR 	 ROCHE 	 1010000640142 	1,08 	 17.172,00 
BIRRANIIIJRADO 
1 FRX3CP 
LEV000I'A 100MC(L-OOPA)+ 
BENSERjZI0A,CLOR.28. SMG (EQtJIV.A 
2SMG DL SENSERAZIDA) 
PROCEOI'NCIA NACIONAL 

Preço Unit. 	(Um Real e Oito C( ntavos) 	 Preço Total: (Dezessete Mil, Cento e Setenta e Dois Reais) 

249 	8800 	CP 	PROLOP/ 250MC FRS 30 CPR 	 ROCHE 	 1010000640066 	2,24 	 19.712,00 
BIRRANIURÂDO 
1 FRX3(CP 
LEVODOLA 200MG(L-DOPA)+ 
CLOR.BINSERAZIDA 57MG (EQUIV.A SOMG 
DE BEN1ERÂZIDA) FRS VD AME 30 CPR 
8IRRANI URADOS 
PROCEDE NCIA NACIONAL 

Preço Unit. 	(Dois Reais e Vinte e Quatro Centavos) 	 Preço Total:(Dezenove Mil, Setecentos e Doze Reais) 

Total Geral dos 	4 	Itens desta Proposta 	 80.849,00 (Oitenta Mil, Oitocentos e Quarenta e Nove Reais)

Me,42, de 
Rena 

Pe  PF 31,Fako 



MEDICAMEr ITOS 
	

Avenida Visconde de Nova Granada, 1.105 - Vila Grossklauss 
Comércio e Representações Ltda. 	

CEP 13617-400 - Leme - Estado de São Paulo - Brasil 

FONE + 55 19 3573-7300 
www.aglon.com.br  

agi M' .com.br 
CNPJ 65.817.90010001-71 - 	T. 41z,. 	758.115 

ec 
F1 N2_ 

NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS IMPOSTOS, TAXAS, SEGUROS E FRETES. 
CONCORDAMOS EM CARÁTER IRRE0GÁVEL E IRRETRATÁVEL COM TODOS OS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS DE ACORØO COM A LEI 
8.666/93 E COM TODAS AS LEGISLAÇÕES PERTINENTES DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, GARANTINDO A ENTREGA DOS PRO'UTOS OFERTADOS 
NOS PRAZOS E QUANTIDADES ES1ABELECIDOS NA LICITAÇÃO. 	

/ 

TODOS OS PRODUTOS COTADOS ESTÃO ELENCADOS NO D.E.F (DICIONARIO DE ESPECIALIDADES FARMACEUTICAS) 2016. 
TODOS OS PRODUTOS ESTAO EM CONFORMIDADE COM AS DETERMINAÇÕES DO MINISTERIO DA SAUDE, ASSIM COMO DA LEI 6.360/75. 
VENDA PROIBIDA PELO COMERCIC: SIM (X) 	NÃO ( ) 

iÇÃO: EM CASO DE ADJUDICAÇÃO PARA OS PRODUTOS COTADOS, VERIFICAR CORRETAMENTE AS APRESENTAÇÕES, POIS ENTREGAREMOS 
t.—.OTADO EM NOSSA PROPOSTA. 

INSC. EMPRESA CRF 5.P.; 617956-7 - INSC. MUNICIPAL EMPRESA N° 7646 

FARMACEUTICA RESPONSAVEL: ANDREIA BOHM CARVALHO RIBEIRO INSC. CRF/SP N° 63.944 

Ordem Bancário: 
PIX: 65.817.900/0001-71 ou A1onmedicanientos 
BANCO DO BRASIL, Agência n° 3149-6, Conta Corrente n 0  103785-4 - BCO no 001-Piracicaba/SP. 
CAIXA ECONOMICA FEDERAL, Agêicia n° 4281, Conta Corrente n° 900407-0 - BCO n° 104-Piracicaba/SP - Operação n° 003. 

- DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, 
FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O 
FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO. 
- DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA 
PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL). 
- DECLARAMOS QUE, NOS PREÇOS  OFERTADOS ESTÃO INCUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A 
TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO. 

DADOS PARA CONTATO E ENVIO D EMPENHOS: ELAINE, e-mail: pedidosaglon.com.br . 

DADOS DO RESPONSAVEL PELA Ass::NATURA DO CONTRATO: EROS CARRARO, BRASILEIRO, NATURAL DE LEME/SP, CASADO, NASC.05/06/1977, 
SÓCIO-PROPRIETÁRIO, RG N° 22.370.122-1 SSP/SP, CPF N° 253.912.708-80, ENDEREÇO: AVENIDA VISCONDE DE NOVA GRANADA, N° 
1 ')S-VILA GROSSKLAUSS-CEP: 13617-400 - LEME/SP, E-MAIL: aglon@aglon.com.br.  

REIO,ÁEP21. 	 lye 

ATENCIOSAMENTE 	 MO 376.$ 
er 

ACLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 	 '?4o°°Pa/ 
EROS CARRARO RG 22370122-1 CPF 253.912.708-80 

SÓCIO-PROPRIETÁRIO 
CINTIA RENATA PEREIRA FALCO RG 41328444-X CPF 316.535.748-01 

ELEN CARLA DA SILVA ROCATELLI RG 28138559-2 CPF 253.476.958-89 
PROCURADORAS 

CONDIÇÕES COMERCIAIS REFEREPTES AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2021 - SESA 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CONFORME EDITAL 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS CONFORME EDITAL 
PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) ('IAS CONFORME EDITAL 
VALIDADE DOS MEDICAMENTOS: /3 (DOIS TERÇO) CONFORME EDITAL 


